
Ogłoszenie nr 500035719-N-2017 z dnia 28-09-2017 r.

Toruń:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 588963-N-2017

Data: 2017-09-15

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Kujawsko-Pomorski Impresaryjny Teatr Muzyczny, Krajowy numer identyfikacyjny 34153030800000, ul.

ul.Żeglarska  8, 87100   Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 652 15 62, e-mail

sekretariat@teatrmuzyczny.torun.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): www.teatrmuzyczny.torun.pl

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które

nie są ogólnie dostępne:

www.teatrmuzyczny.torun.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-10-02, godzina: 14:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-10-05, godzina: 14:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.6)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9a7efdbb-39f9-42bf-adfd-0c01...

1 z 2 2017-09-28, 15:49



W ogłoszeniu jest: 1. Składanie ofert: w tymczasowej siedzibie Impresaryjnego Teatru Muzycznego w

Toruniu przy ul. Kopernika 4 do dnia 2 października 2017 r. do godz. 14.00. 2. Otwarcie ofert nastąpi w

dniu 2 października 2017 r. o godz. 14.15 w tymczasowej siedzibie Impresaryjnego Teatru Muzycznego w

Toruniu przy ul. Kopernika 4 3. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na swojejstronie

internetowej (www.teatrmuzyczny.torun.pl) informacje dotyczące: a. kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na

sfinansowanie zamówienia, b. firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, c. ceny,

terminu wykonania zamówienia i warunków płatności zawartych w ofertach.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Składanie ofert: w tymczasowej siedzibie Impresaryjnego Teatru

Muzycznego w Toruniu przy ul. Kopernika 4 do dnia 5 października 2017 r. do godz. 14.00. 2. Otwarcie

ofert nastąpi w dniu 5 października 2017 r. o godz. 14.15 w tymczasowej siedzibie Impresaryjnego Teatru

Muzycznego w Toruniu przy ul. Kopernika 4 3. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na

swojejstronie internetowej (www.teatrmuzyczny.torun.pl) informacje dotyczące: a. kwoty, jaką zamierza

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, b. firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w

terminie, c. ceny, terminu wykonania zamówienia i warunków płatności zawartych w ofertach.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9a7efdbb-39f9-42bf-adfd-0c01...

2 z 2 2017-09-28, 15:49


